檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林宛蓁

電話：(06)2130669-30

電子信箱：enaj0417@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：南市教資字第1070253067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0253067A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本局辦理107年「飛番教學雲─全國雲遊學創意課程

教案競賽」實施計畫1份，請鼓勵貴校所屬教師踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部「107年教育雲服務策略聯盟計畫」與本局「1

07年度資訊教育推動計畫」辦理。

二、送件期程自107年3月12日起至107年5月21日止，參賽者請

至本局雲遊學平台開設課程、建立課程資訊，並於送件期

間完成課程實施後上傳教學簡案與教學歷程影音檔，詳細

送件步驟請參閱徵件活動入口網站（網址：http://activ

ity.tn.edu.tw/cloudplay2018）。

三、雲遊學平台開設課程操作說明，請至上開入口網站點選「

雲遊學創意課程教案競賽→參賽教學」。

四、各校參與旨揭教案競賽，將列為本市「107年度國中小資

訊教育推動方向參考表」計分。

五、本案聯絡人：本局資訊中心林宛蓁老師／電話：(06)2130

669#30，網路電話69087。

0

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局資訊中心 2018-03-12
17:42:27